



Betacom S.A.
ul. Połczyńska 31 a, 01-377 Warszawa
tel. 53 39 888 fax 53 39 899

Warszawa, 20 czerwca 2011r.

LIST PREZESA ZARZĄDU DO AKCJONARIUSZY BETACOM S.A.

Szanowni Państwo,

Zakończony rok obrotowy 31 marca 2011r. był kolejnym rokiem restrukturyzacji związanej z koniecznością dopasowania zasobów Betacom S.A. do istniejącego popytu na rynku IT.

W związku z restrukturyzacją w Spółce zostały zlikwidowane dwa centra kompetencyjne nie generujące dodatniego wyniku.

Pozytywnym zjawiskiem na rynku IT w 2010r. był zaobserwowany ponowny wzrost wydatków firm w obszarze IT.

Szczególnie wzrosły wydatki na infrastrukturę, co pozwoliło firmie na osiągnięcie wzrostu przychodów o 36%.

Mimo wzrostu sprzedaży nie udało się zrealizować dodatniego wyniku finansowego a strata netto w wysokości 2,77 mln zł wygenerowana została w znaczącym stopniu w wyniku zdarzeń jednorazowych, które nie powinny wystąpić w roku następnym.

Dzięki zakończonej restrukturyzacji oraz ożywieniu na rynku IT perspektywy Spółki na kolejny rok są dużo lepsze, a obserwowany już w 2010r. wzrost sprzedaży Spółki i prognozy wzrostu rynku IT na 2011 rok powinny pozwolić na osiągnięcie zysku w roku następnym. Stan podpisanych i realizowanych umów pozwala optymistycznie oceniać wyniki finansowe Spółki w I półroczu nowego roku obrotowego i w całym nowym roku.

Mamy nadzieję że w kolejnym roku spółka Betacom po 2 latach przerwy będzie mogła ponownie wypłacić dywidendę naszym akcjonariuszom.

W 2010r. wzrosły na rynku IT wydatki na infrastrukturę a w kolejnym roku przewiduję także wzrosty wydatków firm na rynku usług i rozwiązań biznesowych.

Nadal strategicznym celem Spółki jest utrzymanie dynamicznego rozwoju działów oferujących kompleksowe rozwiązania oraz usługi.

Podsumowując zakończony rok dziękuję naszym Akcjonariuszom którzy związali się ze Spółką długoterminowo i zapewniam, że celem Zarządu jest wzrost wartości Spółki.

Pragnę także podziękować Pracownikom naszej Spółki za kolejny rok ciężkiej pracy oraz dziękuję Klientom, którzy nas wybrali na dostawcę rozwiązań IT i zapewniam, że będziemy starali się sprostać Waszym potrzebom.

Z poważaniem,

Mirosław Załęski
Prezes Zarządu Betacom S.A.